



# SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o. w restrukturyzacji

Sosnowiec, dnia 11.12.2020



## WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ MATERIAŁÓW SZEWNYCH**  
Znak sprawy **ZP-2200- 37/20**



## WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:



### Pytanie nr 1 - Dot. zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**Odpowiedź:** W załączniku nr 2.1 do SIWZ - oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej z uwagą: Jeżeli Wykonawca nie przynależy do **żadnej grupy kapitałowej** może złożyć **wraz z ofertą** oświadczenie o treści:

Oświadczam, że Wykonawca nie przynależy do **żadnej grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.),

W przypadku jakiegokolwiek zmiany sytuacji Wykonawcy tj. włączenia do grupy kapitałowej, Wykonawca jest zobowiązany do zaktualizowania powyższego oświadczenia.



SOSNOWIECKI SZPITAL  
MIEJSKI  
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC  
UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY  
W SĄDZIE REJONOWYM  
KATOWICE - WSCHÓD  
W KATOWICACH  
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY  
KRAJOWEGO REJESTRU  
SĄDOWEGO POD NUMEREM  
0000476320

### Pytanie nr 2 - Dot. Pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną syntetyczną, rozpuszczalną, z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkanki 50% po 8-11 dniach i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 3 - Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną syntetyczną, rozpuszczalną, z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkanki 50% po 8-11 dniach i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 4 - Dot. Pakietu 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści długość nici 150 cm lub 200 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 5 - Dot. Pakietu 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem oraz długość nici 150 cm lub 200 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Odpow

**Pytanie nr 6 - Dot. Pakietu 8**

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną syntetyczną, rozpuszczalną, z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkanki 50% po 8-11 dniach i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7 - Dot. Pakietu 8, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 8 - Dot. Pakietu 11, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 60 mm lub 70 mm, pozostałe parametry bez zmian? ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 9 - Dot. Pakietu 12, poz. 2-3**

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną syntetyczną, rozpuszczalną, z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkanki 50% po 8-11 dniach i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 10 - Dot. Pakietu 12, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną syntetyczną, rozpuszczalną, z glikolidu – l-laktydu 90/10, powlekaną 50% glikolid i l-laktyd 30/70 oraz 50% stearynian wapnia, o okresie podtrzymywania , tkanki 75% po 14 dniach i czasie wchłaniania do 70 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 11 - Dot. Pakietu 12, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku chloheksydy, pozostałe parametry bez zmian? ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 12 - Dot. Pakietu 13, poz. 6, 7**

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, syntetyczną, niewchłaniającą, poliestrową, powlekaną silikonem?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 13 - Dot. Pakietu 13, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 14 - Dot. Pakietu 15, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą wzmocnioną, bez określenia „rozwarstwiająca”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 15 - Dot. Pakietu 16**

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, monofilamentowy, z polidioksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni, bez powleczenia triclosanem?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 16 - Dot. Pakietu 17, poz. 5, 6**

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, monofilamentowy, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 17 - Dot. Pakietu 24**



Czy Zamawiający dopuści siatki o gramaturze 70 g/m<sup>2</sup>, grubości 0,60 mm i wielkości porów 1,2-1,4 mm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 18 - Dot. Pakietu 24, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 6 x 11 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 19 - Dot. Pakietu 25**

Czy Zamawiający dopuści siatki o gramaturze po wchłonięciu 25-30 g/m<sup>2</sup>, wielkości porów 1,5-3,5 mm oraz czasie absorpcji części wchłanialnej 90-110 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 20 - Pakiet 25**

Czy Zamawiający dopuści w pak. 25 w poz.1 siatki przepuklinowe o grubości 0,5mm reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 21 - Pakiet nr 19**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów w rozmiarach

– pozycja 1 – rozmiar 21

– pozycja 2 – rozmiar 24

– pozycja 3 – rozmiar 29

– pozycja 4 – rozmiar 32

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 22 – Pakiet nr 28**

**Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 28:**

taśmę do wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, monofilamentową, polipropylenową z plastikową osłonką, jednorodną, niewchłanialną, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości średniej 1000 µm, max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m<sup>2</sup>, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonaną w technologii quadriaial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca),  
**oraz** 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej do implantacji przez otwory zasłonowe, sterylizowanej w autoklawie lub tlenku etylenu?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 23 - Dotyczy zapisów SIWZ:**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej** przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**Odpowiedź:** W załączniku nr 2.1 do SIWZ - oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej z uwagą: Jeżeli Wykonawca nie przynależy do żadnej grupy kapitałowej może złożyć wraz z ofertą oświadczenie o treści:

Oświadczam, że Wykonawca nie przynależy do **żadnej grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.),

W przypadku jakiegokolwiek zmiany sytuacji Wykonawcy tj. włączenia do grupy kapitałowej, Wykonawca jest zobowiązany do zaktualizowania powyższego oświadczenia.

**Pytanie nr 24 – dotyczy pakietu nr 21**

Czy Zamawiający w zad 21 poz 1, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta:

Zszywacz chirurgiczny jednorazowy, posiadający wskaźnik ilości zszywek, pozwalający na kontrolowanie ich zużycia i minimalizację strat zszywek, sterylny ze „stalowymi zszywkami pokrytymi teflonem w ilości 35 szt, rozmiar zszywki 6,5 x 4,7mm, średnica zszywki 0,6mm, zakończenie zszywek ścięte pod kątem 45 stopni co gwarantuje doskonałą penetrację tkanki przy minimalnym jej uszkodzeniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 25 – dotyczy pakietu nr 21**

Czy Zamawiający w zad. 21 zgodzi się na wydzielenie poz.1 do osobnego pakietu - takie rozwiązanie umożliwi złożenie konkurencyjnych ofert przez różne firmy, a Zamawiającemu dokonanie najlepszego wyboru?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 26**

W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku ale w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi Zamawiający w zad 23 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia (wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne i zewnętrzne), tętnice mózgowie, tętnice ramiennie-głowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 27**

Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego. Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodząc na przeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w zad 23 o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem możliwości wklejenia do kartoteki pacjenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 28 – dotyczy pakietu nr 12**

Czy Zamawiający w pakiecie 12 lp.3 dopuści igłę o dł. 30 mm pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 29 – dotyczy pakietu nr 12**

Czy w pakiecie 12 lp.4 nie nastąpiła pomyłka w opisie nici i powinien znajdować się tu opis nici jak w lp.1 tego pakietu. Czy Zamawiający wprowadzi taką zmianę opisu nici jak w lp.1?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opis asortymentu jak w poz. 1 pozostałe parametry bez zmian.

#### **Pytanie nr 30**

Czy Zamawiający w pakiecie 30 dopuści wosk kostny o wadze 2,95g pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 31 - Pakiet 19 – staplery Poz. 2**

Czy zamawiający w pakiecie 19 poz. 2 dopuści rozmiar 26, pozostałe parametry wg SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 32 – Pakiet nr 19 Poz. 3**

Czy zamawiający w pakiecie 19 poz. 3 dopuści rozmiar 29, pozostałe parametry wg SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 33 – Pakiet nr 19 Poz. 4**

Czy zamawiający w pakiecie 19 poz. 4 dopuści rozmiar 32, pozostałe parametry wg SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 34 - Pakiet 28**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy do wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet wykonanej z niewchłanialnego monofilamentowego PVDF (polifluorek winylidenu), który w porównaniu z polipropylenem jest odporniejszy na starzenie ze względu na dużą stabilność włókna (nie obkurcza się i zachowuje pierwotną dynamometrię), nie wywołuje odczynu zapalnego oraz struktura otwartych porów umożliwia



przerastanie, swobodny przepływ enzymów, nie tworzy się blizna. Szerokość 1,0 cm; długość 50cm; gramatura 75g/m<sup>2</sup>; wielkość porów 1,1x 1,3mm. Taśma bez plastikowej osłonki, brzegi zakończone pętelkami. Implantacja taśmy przez otwory osłonowe. Igły do zakładania wielorazowego użytku sterylizowane w parze wodnej 134st?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 35 – dot pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w Załączniku 3.4 w pozycji 2, 4, 6, 7, 35 dopuści podwiązki o długości nici 150cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 36 – dot pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w Załączniku 3.4 w pozycji 8 dopuści szew o długości igły 36mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 37 – dot pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w Załączniku 3.4 w pozycji 9, 12, 16-19, 29-30 dopuści szew z igłą bez katalogowego określenia pogrubiona, gdzie proponowany asortyment igieł posiada średnicę igły dopasowaną do średnicy nici, tak by po przejściu igły przez tkankę zostało wyeliminowane ryzyko potencjalnego krwawienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 38 – dot pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w Załączniku 3.4 w pozycji 13, 18, 29 dopuści szew o długości nici 90cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 39 – dot pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w Załączniku 3.4 w pozycji 20-27 dopuści szew o długości nici 75cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 40 – dot pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w Załączniku 3.4 w pozycji 26 dopuści szew o długości igły 26mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 41 – dot pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w Załączniku 3.4 w pozycji 31 dopuści szew o długości igły 70mm oraz grubości nici USP1?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 42 – dot pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w Załączniku 3.4 w pozycji 32 dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 43 – dot pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w Załączniku 3.4 w pozycji 33 dopuści szew z igłą o długości 45mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 44 – dot pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w Załączniku 3.4 w pozycji 36 dopuści szew o długości igły 36mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 45 – dot pakietu nr 4**

Czy Zamawiający w Załączniku 3.4 w pozycji 37 dopuści szew o długości igły 70mm oraz grubości nici USP1?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 46 Pakiet 24:Poz. 1 i 2**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatek z tkanego monofilamentu polipropylenowego, niewchłaniałna, waga 65-85gr/m<sup>2</sup>, grubość 0,47 mm, wielkość porów 0,59 - 0,80 mm<sup>2</sup>

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 47 Pakiet 28:Poz. 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie taśmy do wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet wykonanej z przędzy monofilamentowej polipropylenowej o szerokości  $1,1 \pm 0,2$  [mm]. Gramatura ok. 65-70g/m<sup>2</sup>. Wykonana w postaci wstęgi z obrobionymi, atraumatycznymi brzegami, niewymagającymi foliowej osłonki. Porowatość taśmy (70%). Średnia wielkość porów 4,1x1,2mm. Taśmy sterylizowane tlenkiem etylenu (EO). Długość taśmy bez „uchwytów” – 45cm. ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 48**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 8 pkt. b projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego” na „...od dnia uznania reklamacji przez Wykonawcę”

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

**Pytanie nr 49**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 3:

1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych, powstania zwłoki w realizacji zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 2 i 8 niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 20zł - za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej zamówionej części przedmiotu zamówienia.** Po 14 dniach przysługuje Zamawiającemu uprawnienie do odstąpienia od umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy.
3. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, bądź przez Wykonawcę z przyczyn nie dotyczących Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości **10%** wartość netto niezrealizowanej części umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

**Pytanie nr 50**

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taką formę przysyłania faktur. Zamawiający modyfikuje treść § 3 ust 2

**Pytanie nr 51 - PAKIET 25**

Czy Zamawiający dopuści siatki o czasie absorpcji ok 84 dni

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 52 Pakiet 1**

Czy Zamawiający dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkanki ok.50% po 7 dniach od zaimplantowania, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 53 - Pakiet 1, poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igieł okrągłych wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 54 -Pakiet 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 26mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.



**Pytanie nr 55 - Pakiet 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 56 - Pakiet 3, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm z nitką o długości 75cm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 57 - Pakiet 4, pozycja 16**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły grubej bez określenia „wzmocniona”?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 58 - Pakiet 4, pozycja 16**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły wzmocnionej o długości 40mm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 59 - Pakiet 4, pozycja 31**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej grubej?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 60 - Pakiet 4, pozycja 32**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły bez określenia „kosmetyczna”?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 61 - Pakiet 4, pozycja 32**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 62 - Pakiet 4, pozycja 32**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici w kolorze fioletowym?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 63 - Pakiet 4, pozycja 33**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 65mm bez określenia „pogrubiona” z nitką o grubości „1” i długości 100cm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 64 - Pakiet 4, pozycja 33**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły bez określenia „pogrubiona”?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 65 - Pakiet 4, pozycja 33**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 66 - Pakiet 4, pozycja 37**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej 65mm grubej?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 67 - Pakiet 4, pozycja 37**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej 77mm grubej z nitką o grubości „0” i długości 90cm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 68 - Pakiet 4, pozycja 37**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej grubej z nitką o grubości „1”?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 69 - Pakiet 4, pozycja 38**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły wzmocnionej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 70 – Pakiet nr 13 poz. 3**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 pozycja 3 dopuści również igłę o długości 30mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 71 – Pakiet nr 13 poz. 5**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 pozycja 5 dopuści również igłę 48mm, 1/2 koła okrągłą o zakończeniu trokarowym, bez wzmocnienia, długość nici 4x75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 72 – Pakiet nr 13 poz. 7**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 pozycja 7 dopuści również igłę 55mm, 1/2 koła okrągło-tnąca, bez wzmocnienia, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 73 – Pakiet nr 22**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 22 oczekuje tylko 18 sztuk klipsów? Czyli trzech magazynków po 6 klipsów? Najmniejsze opakowanie handlowe zawiera 120 sztuk klipsów czyli 20magazynków po 6 klipsów a koszt wysyłki 3 magazynków przewyższy cenę klipsów. Proszę o potwierdzenie ilości klipsów.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 74 – Pakiet nr 31**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31 dopuści woreczek ekstrakcyjny o pojemności 110ml dł.12,5cm średnicy 6cm spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 75 – wzór umowy**

**Dotyczy zawarcia umowy:** wnosimy o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy.

CZŁONEK ZARZĄDU



Krzysztof Lehnort

PREZES ZARZĄDU



Aneta Kawka

